SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

EDITAL 01/24 - Projeto de Desenvolvimento dos Profissionais da Educação no âmbito do Programa de Alfabetização, Leitura e Autoria para
valorização e recomposição das Aprendizagens (P.A.L.A.V.R.A).

RESULTADO FINAL

Atendendo ao disposto no item 6.1 do referido edital, esta comissão torna público o resultado preliminar da referida seleção em ordem de
classificação:

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA OU SERVIÇO SOCIAL

NOME COMPLETO

RESULTADA

Amanda Andrade Lima Aprovada e Classificada

Carla Jeucken Almeida Aprovada (Cadastro de Reserva)

Waleff Dias Caridade Aprovada (Cadastro de Reserva)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

NOME COMPLETO

RESULTADO

Lidiane Barros Lobo Aprovada e Classificada

Joice Carvaho Coutinho Aprovada e Classificada

Aline Praça Bernar Aprovada e Classificada

Bety Ribeiro Corrêa Aprovada e Classificada

Juliana Rodrigues De Oliveira Souza Aprovada e Classificada

Amanda Do Nascimento Dos Santos Almeida Aprovada e Classificada

Valéria Pereira Silva Aprovada e Classificada

Monique Marçal Grossi Aprovada (Cadastro de Reserva)

Comissão Organizadora

Niterói, 04 de Março de 2024.